
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д?. V в. <10/3 № /4/3/а -ЭС

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменений 
в статьи 22 и 23 Закона Ир­
кутской области «О профи­
лактике наркомании и ток­
сикомании в Иркутской об­
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тьи 22 и 23 Закона Иркутской области «О профилактике наркомании и 
токсикомании в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания УК



ы

ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 22 И 23 ЗАКОНА ИРКУТ­
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРОФИЛАКТИКЕ НАРКОМАНИИ И ТОКСИКО­
МАНИИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в Закон Иркутской области от 7 октября 2009 года № 62/28-оз 
«О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области» (Ве­
домости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 14, 
т. 1; 2010, № 21, т. 2) следующие изменения:

1) в пункте 5 части 1 статьи 22 слово «наркопостов» заменить слова­
ми «наркопостов -  постов здоровья»;

2) в статье 23:
в наименовании слова «наркологические посты» заменить словами 

«наркопосты -  посты здоровья»; 
в части 1:
в абзаце первом слова «наркологические посты» заменить словами 

«наркопосты -  посты здоровья»;
в абзаце втором слова «наркологический пост» заменить словами 

«наркопост -  пост здоровья»;
в части 2 слова «наркологического поста» заменить словами 

«наркопоста -  поста здоровья»;
в части 3 слова «наркологический пост» заменить словами «нарко­

пост -  пост здоровья»; 
в части 4:
в абзаце первом слова «наркологических постов» заменить словами 

«наркопостов -  постов здоровья»;
в абзаце втором слова «наркологического поста» заменить словами 

«наркопоста -  поста здоровья».

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск ^
« 4 » апреля 2013 года 
№ Ю-03

^силу через десять календарных дней 
$=гаания.

С.В. Ерощенко


